INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
OTROS GASTOS
AL

30 DE ABRIL

213,003,895.74
150,668,737.13
59,298.,957.67
804,467.98
2,231,732.96
847,050,636.20
847,050,636.20
1,060,054,531.94

660,880,724.73
422,930,435.93
47,086,504.81
190,863,783.99
29,829,252.44
11,705,077.29
17,076,589.44
756,139.20
120,000.00
171,446.51
9,495,539.28
9,495,539.28
11,895,199.23
44.00
11,895,155.23
712,100,715.68

347,953,816.26

31 MARZO

183,336,155.70
136,808,528.31
44,175,463.58
500,273.12
1,851,890.69
626,127,829.74
626,127,829.74
809,463,985.44

471,625,514.37
313,284,234.04
22,359,173.41
135,982,106.92
27,239,389.53
11,137,230.87
15,281,915.25
567,104.40
90,000.00
163,139.01
7,284,187.07
7,284,187.07
11,651,382.66
0.00
11,651,382.66
517,800,473.63

291,663,511.81

SIDENTE MUNICI

DIRECTORA DE FINANZAS
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